
UCHWAŁA NR 300/1893/2024
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisł i' Lonczak

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Id: CBEB45DD-5CA6-4247-B2F7-4D1DCDA9D6A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 300/1893/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -15 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika -9 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -9 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 9 000,00

Razem: 0,00

Id: CBEB45DD-5CA6-4247-B2F7-4D1DCDA9D6A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonuje się przeniesień w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące 

funkcjonowanie jednostek.

Id: CBEB45DD-5CA6-4247-B2F7-4D1DCDA9D6A4. Podpisany Strona 1


